
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2017 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:55 (09:35~09:45)

何芊堯2 6772017CHLOE

林芯言3 7292017LAM SUM YIN

鄧綽詠4 10822017 汯澋TANG CHEUK WING

鄭以頌5 6632017CHENG LYDIA

盧苡臻6 8772017 MoveLO YI CHUN

蔡芷燁7 7932017TSOI TSZ YIP

馮芊悦8 7002017FUNG CHIN YUET 

女子 2017 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:55 (09:35~09:45)

鄧汘悅2 10672017 短跑手聯TANG MAVIS

鄧晨悅3 9972017 飛達TANG SUN YUET

姚珮鈿4 10032017 飛達YIU PUI TIN

莊恩悅5 10422017 短跑手聯CHONG HANNAH

葉抒怡6 8592017 MoveIp Shu Yi Audrey

朱凱瑩7 6872017CHU HOI YING JAYMEE

黃雨葶8 8092017WONG YU TING

女子 2017 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:55 (09:35~09:45)

梁心睿2 7452017LEUNG INGRID

梁希妍3 7442017LEUNG HEI YIN

韓懿君4 8582017 MoveHON YEE KWAN

譚阡攸5 7792017TAM CHIN YAU ISABELLA

羅子喬6 7372017LAW TSZ KIU

巢珈晴7 6592017CHAU KA CHING

鄧朗炘8 9512017 馬頭涌官TANG CASSIE

女子 2017 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:55 (09:35~09:45)

鄧枳潁2 11142017 MoveTANG TSZ WING, SERENE

黎穎瞳3 8652017 MoveLAI WING TUNG

柯以蕎4 7662017OR YI KIU

鍾蔚珊5 9832017 飛達CHUNG WAI SHAN

黎語思6 7252017LAI YU SZE

梁朗晴7 10152017 海怡寶血LEUNG KAYLEY LONG 

甄圓8 9542017 馬頭涌官YAN YUEN

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:25 (10:05~10:15)

莊恩悅3 10422017 短跑手聯CHONG HANNAH

盧苡臻4 8772017 MoveLO YI CHUN

區僖璇5 10762017 汯澋AU HEI SHUEN

鄧朗炘6 9512017 馬頭涌官TANG CASSIE

甄圓7 9542017 馬頭涌官YAN YUEN

女子 2017 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:25 (10:05~10:15)

陳欣彤3 9882017 飛達JASMINE CHAN

梁朗晴4 10152017 海怡寶血LEUNG KAYLEY LONG 

朱凱瑩5 6872017CHU HOI YING JAYMEE

馮芊悦6 7002017FUNG CHIN YUET 

女子 2017 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:20 (12:00~12:10)

梁希妍1 7442017LEUNG HEI YIN

鄧晨悅2 9972017 飛達TANG SUN YUET

鄧汘悅3 10672017 短跑手聯TANG MAVIS

朱凱瑩4 6872017CHU HOI YING JAYMEE

梁朗晴5 10152017 海怡寶血LEUNG KAYLEY LONG 

謝鎧喬6 10702017 短跑手聯TSE HOI KIU

姚珮鈿7 10032017 飛達YIU PUI TIN

區僖璇8 10762017 汯澋AU HEI SHUEN

女子 2017 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 12:20 (12:00~12:10)

黃雨葶1 8092017WONG YU TING

葉抒怡2 8592017 MoveIp Shu Yi Audrey

盧苡臻3 8772017 MoveLO YI CHUN

黎語思4 7252017LAI YU SZE

鄧綽詠5 10822017 汯澋TANG CHEUK WING

柯以蕎6 7662017OR YI KIU

莊恩悅7 10422017 短跑手聯CHONG HANNAH

鍾蔚珊8 9832017 飛達CHUNG WAI SHAN

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽 - 第二回 ‧ 七一篇

女子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 10:45 (10:25~10:35)

柯以蕎1 7662017OR YI KIU

房琋靜2 9842017 飛達FONG HEI CHING ASHLEY

張希而3 9792017 飛達CHEUNG HEI YEE HAYLEY

馮芊悦4 7002017FUNG CHIN YUET 

黎穎瞳5 8652017 MoveLAI WING TUNG

莊恩悅6 10422017 短跑手聯CHONG HANNAH

葉抒怡7 8592017 MoveIp Shu Yi Audrey

鄧晨悅8 9972017 飛達TANG SUN YUET

女子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-07-01 -> 09:00 (08:40~08:50)

鄧朗炘1 9512017 馬頭涌官TANG CASSIE

區僖璇2 10762017 汯澋AU HEI SHUEN

莊恩悅3 10422017 短跑手聯CHONG HANNAH

鄧晨悅4 9972017 飛達TANG SUN YUET

譚阡攸5 7792017TAM CHIN YAU ISABELLA

黎穎瞳6 8652017 MoveLAI WING TUNG

鄧綽詠7 10822017 汯澋TANG CHEUK WING

鍾蔚珊8 9832017 飛達CHUNG WAI SHAN

葉抒怡9 8592017 MoveIp Shu Yi Audrey

羅子喬10 7372017LAW TSZ KIU

馮芊悦11 7002017FUNG CHIN YUET 

梁心睿12 7452017LEUNG INGRID

張卓穎13 9402017 馬頭涌官CHEUNG CHEUK WING
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